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1- ENERJİ HUKUKU ÇALIŞTAYI

2- BASIN TOPLANTISI

ENERJİ HUKUKU ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
16 OCAK 2018 / ANKARA

ANKARA 
07 ŞUBAT 2018

Enerji Hukuku Araştırma Enstitüsü, 16 Ocak 2018 tarihinde 
enerji sektörünü yakından ilgilendiren konulardan biri olan 
“ 2020 Sonrası YEK Kanunu ve YEKDEM Nasıl Olmalı” ile 
ilgili çalıştay düzenlenmiştir. 31.12.2020 sonrası döneme 

ilişkin Yenilenebilir Enerji Kanunu ve YEKDEM ile ilgili olarak 
sektör paydaşlarının görüş ve önerileri tartışmaya açılmış 
ve kamu kurumları ile sektör beklentileri tespit edilmiştir.

2017 yılında ülkemizde rüzgar sektöründeki gelişmeleri 
aktarmak amacıyla TÜREB Ofiste basın toplantısı 
düzenlenmiştir ve TÜREB Rüzgar İstatistikleri Özet Raporu 
kamuoyuyla paylaşılmıştır. 2018 yılından beklentilerini 
ifade eden TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Serdar ATASEVEN, sektör olarak öncelikli amaçlarının 
sürdürülebilir, öngörülebilir ve yerlilik oranı yüksek bir 

piyasa oluşturmak olduğunu söyleyerek, 2018 yılından 
beklentilerinin çok olduğunu ve ilk adımın önümüzdeki 
yıllarda sektörün daralma yaşamamasına yönelik isteklerini 
dile getirmiştir.
Toplantı sonunda basın mensuplarına rüzgar türbin maketi 
hediye edilmiştir. 
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3- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI
(TÜRES 2018/1)
ANKARA
27 ŞUBAT 2018

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak kamu ve yatırımcıları 
bir araya getirdiğimiz Sektör Toplantılarımızın bu sene ilki 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın destekleri ile 27 
Şubat 2018 Salı günü saat 13.30’da Bakanlık E Blok 1 Nolu 
Toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda daha 
çok 2020 yılı sonrasında yerlileşme politikası ve işletmede 
olan santrallerin ilave kapasite artış talepleri üzerinde 
görüşülmüştür. Kamu kurumlarından EPDK Başkanı Sayın 

Mustafa YILMAZ, ETKB Müsteşarı Sayın Fatih DÖNMEZ, 
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Muhammet BALTA 
konuşmacı olarak yer almışlar ve sektör paydaşlarını 
bilgilendirmişlerdir.
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Mustafa Serdar ATASEVEN’in açılış konuşmalarını yaptığı 
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Sektör toplantısına, özel sektör ve 
kurumlardan yaklaşık 80 kişilik katılım olmuştur.
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TÜRES 2018/1’in ikinci oturumda EPDK Daire Başkanı Sayın 
Hacı Ali ULUTAŞ, TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı V. Sayın M. 
Mustafa İZGEÇ, YEGM Rüzgar Enerjisi Grup Koordinatörü 

Sayın Özlem ÖNENÇ konuşmacı olarak yer almışlar ve 
sektörün soruları cevaplanmıştır.
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4- 7. RÜZGAR GÜNLERİ 
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
19 MART 2018 / İSTANBUL

Yıldız Teknik Üniversitesi Beşiktaş Yıldız Kampüsünde, 
Rüzgâr Enerjisi Kulübü tarafından 19 Mart 2018’de “7. 
Rüzgâr Günleri” etkinliği düzenlendi. Gençlerle gerçekleşen 
söyleşide “Yerli ve Yenilenebilir Enerji Kaynağı Rüzgar” 
konusu Türkiye’deki rüzgâr potansiyeli ve rüzgâr enerjisinde 
gelinen son nokta paylaşılmıştır.
Türkiye’nin Rüzgâr enerjisi konusunda dünü, bugünü 
ve yarınının anlatıldığı Rüzgâr Günleri’18, sektörün 

değerli isimlerini bir araya getirmiştir. Rüzgâr enerjisini 
nasıl kullanabiliriz, işin hukuki boyutları nelerdir gibi 
soruları cevaplandırmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, 
sektörün önemli isimleri, mühendis adayları tecrübelerini 
paylaşmıştır.
TÜREB adına gerçekleştirilen sunumda, Türkiye’deki 
rüzgar potansiyeli ve rüzgar enerjisinde gelinen son nokta 
değerlendirilmiştir. 

5- VİYANA HEYETİ ZİYARETİ 
BERGAMA & BALIKESİR
20 MART 2018 

Eğitim Merkezi Projesi 20 Mart 2018 tarihinde “Türkiye’de 
Rüzgar Enerjisi İşletme- Bakım Akademisi Eğitim Merkezi” 
konusu ele alınarak Türkiye’de Rüzgâr Eğitim Akademisi 
kurulmasına yönelik toplantı için Avusturyalı ve Türk 
yetkililer bir araya gelmiştir. Proje Başlığı olarak Rüzgar 
enerjisi alanında, belirli standartlarda eğitim, altyapı, ISO 
standartlarına ilişkin sertifikasyon, müfredat ve eğitim 
yöntemleri olarak belirlenmiştir.

Viyana’dan gelen heyet İzmir Bergama OSB Başkan 
yardımcısı ve Bergama Belediye Başkanı ile Bergama 
OSB’de incelemelerde bulunmuştur. Alan tahsis edilmesi 
için görüşmeler yapılmıştır.  Toplam alanı 1.747.491 m² 
olan Bergama OSB’de sanayi parselleri ile birlikte idari ve 

sosyal tesisler, eğitim tesisi, teknopark, teknik hizmet alanı, 
spor alanı ve arıtma tesisi bulunuyor. Bölgedeki istihdamı 
arttırmak ve bölge ekonomisini geliştirmek amacıyla 
kurulan Bergama OSB’de geçtiğimiz yıl GE bünyesindeki 
LM Wind Power kanat fabrikası kurulmuştur. Geleceğin 
yenilenebilir enerjideki sanayi bölgesi olma hedefiyle 
yola çıkan Bergama OSB şimdi de Avusturya’dan gelecek 
yatırıma kapılarını açacağını belirtmiştir.
Avusturya’dan gelen heyet, TÜREB yetkilileri ile birlikte 
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü ve Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı (GMKA) ile de görüşülmüştür. Yaklaşık iki yıl 
içinde hayata geçirilmesi planlanan Rüzgâr Akademisi’ndeki 
eğitimlerden sektörde çalışan veya çalışmayı planlayan 
herkes yararlanacağı dile getirilmiştir.
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6- İTALYA DIŞ TİCARET ETKİNLİĞİ 

7- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI 
(TÜRES 2018/2)

İTALYA
28 MART 2018 

ANKARA
03 NİSAN 2018 

DEİK Türkiye-İtalya İş Konseyi ve İtalyan Dış Ticaret ve Tanıtım 
Ajansı (ITA) iş birliğiyle, 28 Mart 2018 tarihinde Milano-
İtalya’da “Türkiye-İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe 
İş birliği Fırsatları Semineri ve İkili Firma Görüşmeleri” 
etkinliği gerçekleşmiştir.  Açılış konuşmalarında ITA Milano 
Ofis yöneticisi Marinalla LODDO, DEİK İtalya Türkiye İş 
Konseyi üyesi Adnan NAS ve İtalya’daki Türk Büyükelçimiz 
Murat Salim ESENLİ yer almıştır. İtalya ve Türkiye arasında 
oluşabilecek iş fırsatlarını konuşmak üzere bir araya gelen 
sektör temsilcileri, ülkelerinin rüzgar ve güneş potansiyelleri 
hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Toplantıya ITA İstanbul 
ofis yöneticisi Fabio Pizzullo, ANIE Rinnovabili şirketi’nden 

Alberto Pinori, GÜNDER Başkanı Kutay Kuleli, Leitwind 
Şirketinden Türkiye Satış Müdürü Dr. Can Güven ve 
Energie Nuove Şirketinden Türkiye Ülke Müdürü Mehmet 
Ali Erdoğmuş katılmıştır. 
Bu kapsamda yenilenebilir enerji sektörde faaliyet gösteren 
üretici, yatırımcı, ithalat-ihracatçı firma temsilcilerinin etkin 
bir platformda bir araya getirilmesi hedeflenmiştir. Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Serdar ATASEVEN katılımda bulunarak ‘Türkiye 
& İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe İşbirliği Fırsatları’ 
hakkında katılımcıları bilgilendirmiştir. 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak sektör paydaşlarının 
RES yatırım sürecinde karşılaşılan sorunların dile getirilmesi 
ve bu sorunların iyileştirilmesi için çalışmalar yapmak, yılda 
birkaç defa düzenlediğimiz, sektör sorunları toplantısının 
ikincisi olarak 3 Nisan 2018 Salı günü saat 13.30’da Holiday 
Inn Çukurambar London Salonu’nda Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Sektör Toplantısını (TÜRES 2018/2) hedef doğrultusunda 
sizlerin de destekleriyle “2020 sonrası Yenilenebilir Enerji 

Sektöründe Destekleme Mekanizmaları Nasıl Olmalı?” 
konulu sektör toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
TÜREB bünyesinde, Yönetim Kurulu üyemiz İbrahim 
ERDEN’in koordinatörlüğünde, Tuna GÜVEN, Güray EROL, 
Ebru ARICI, Murat TAŞDEMİR, Ezgi Deniz KATMER, İsmail 
KURİŞ, Arif GÜNYAR ve Zeliha ARAS ALTINOK’tan oluşan bir 
çalışma komisyonunun kurulmasına karar verilmiştir.
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8- 24. ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE FUARI VE 
KONFERANSI (ICCI 2018) 

İSTANBUL
02-04 MAYIS 2018 

Enerji sektörünün en büyük buluşma noktası olan ICCI 
2018 – Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı kamu kurumu, 
özel sektör ve akademisyen enerji ve çevre sektörü 
ilgililerini 2-3-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde “ICCI Powered by POWER-GEN” adı ile 24. kez 
düzenlenmiştir. 
ICCI 2018’ye TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, yerli 
ve yabancı ziyaretçilere Türkiye’nin Rüzgâr sektörü hakkında 
birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra 3 Mayıs 2017 
tarihinde 14:00-15:30 saatleri arasında Kırmızı Salonda 

“3.000 MW ve YEKA’ların Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektörüne 
Etkileri” konulu TÜREB Özel Oturumunu gerçekleştirilmiştir. 
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı moderatörlüğünü Mustafa 
Serdar ATASEVEN’in üstlendiği oturumda; Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankası (TSKB) Proje Finansmanı Müdürü Tolga 
KRAL, Enercon Genel Müdürü Arif GÜNYAR, Kalyon-
Türkerler-Siemens Gamesa Konsorsiyumu Yönetim Kurulu 
Üyesi Saygın OYTAN, Res Anatolia Holding Genel Müdürü 
Güray EROL konuşmacı olarak yer almıştır.
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9- BALIKESİR YATIRIM GÜNLERİ
BALIKESİR
09-10 MAYIS 2018 

9-10 Mayıs 2018 Ramada Kazdağları Resort Hotel’de 
Balıkesir’e yatırım yapmış alanlarında uzman yatırımcıların 
konuşmacı olarak yer aldığı “Balıkesir Yatırım Günleri” 
deneyimlerini paylaştığı panel gerçekleşmiştir. 

Kurumumuz adına ‘ Yerli ve Yenilenebilir Enerji Kaynağı 
Rüzgar’ konulu sunum ile Balıkesir ilinin rüzgar enerjisi 
potansiyeli ve yatırım imkanları hakkında katılımcılar 
bilgilendirildi.
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10- UKRAYNA ENERJİ FORUMU
UKRAYNA
17 MAYIS 2018 

İlk uluslararası enerji forumu Ukrayna’da gerçekleşmiştir. 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bizlerde orada 
ülkemizde rüzgar enerjisi sektörü hakkında değerli 
katılımcılara bilgiler aktarılmıştır. 
17 Mayıs 2018 tarihinde 14:50 – 16:20 saatleri arasında 3. 
Oturumda Ukrayna Rüzgar Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı moderatörlüğünü Andriy KONECHENKOV’in 
üstlendiği oturumda Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği adına 

yapılan sunumda milli ve yerli politikamız çerçevesinde 
Türkiye’de rüzgâr sektörünün ilerleyişi, dengesizlikler için 
mali sorumluluk, FiT ve destekleme mekanizmaları ihale 
yöntemi ile bağlantı tahsisi konularında bilgi paylaşılmıştır. 
Yerlilik mevzuatı ile yerli üretimin 2020 yılı sonrasını 
kapsayan dönemde Ukrayna’da da desteklenmesinin, 
Rüzgâr sektörünün gelişmesi ve yatırım maliyetlerinin 
azalması için iyi bir yöntem olduğu vurgulanmıştır. 
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11- WIND EUROPE SUMMER RECEPTION
BRÜKSEL 
21 HAZİRAN 2018 

WindEurope Yaz Resepsiyonu bu sene 22 Haziran 2018 
günü Brüksel’deki ünlü Musée du Cinquantenaire’de 
gerçekleşmiştir. TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Serdar ATASEVEN katılım sağladığı yemekte AB parlamento 
üyeleri ve uluslararası rüzgar sektör paydaşları bir araya 
gelmiştir.
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